
RI.271.01.01.2024.IZ 

Dąbrówka, 22.01.2024 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: RI.271.01.01.2024.IZ 

Dotyczy postępowania o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progu stosowania ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. 

zm.) określonego w art. 2, ust. 1 pkt 1). 

Podstawa prawna: Zarządzenie Nr 345/2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 lipca 2021 roku 

w sprawie regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej od 40 000,00 zł netto do 

130 000,00 zł netto. 

Przedmiotem zamówienia jest: 

„Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 2024 r.”, 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego 

Gmina Dąbrówka informuje, że w dniu 22.01.2024 r.  o godzinie 12.30 odbyło się otwarcie ofert. 
Złożono następującą ofertę: 
 
 
 

L
p
. 

Nazwa 
wykonawcy 

Adres wykonawcy Cena netto Cena 
brutto 

Inne informacje 
podlegające 
odczytaniu 

1 Balcerak Mariusz 
Usługi 
Transportowe 
Samochodowe 
BUDOWA DRÓG 

ul. Aksamitna 18, 
05-240 Tłuszcz  

126 800,00 
zł  

155 964,00 
zł 

Załączył 
wymagane 
oświadczenia 

 
 
 
 
 
/--/ Radosław Korzeniewski 
Wójt Gminy Dąbrówka 
 
     


